22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ZI.

ANULŪ XLVIII.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

NR. 121.

Sâmbătă 1 (13) Iunie

1885.

BrașovŪ, 31 Maiu (12 Iunie) 1885.

Voiamŷ tocmăi să facemŷ unele contemplări asupra situațiunei statului ungarŷ în timpulŷ de față, când cată că dădurămŷ peste unŷ discursŷ, ce l'a ținutŷ unulŷ din deputații de frunte tisaști cătră alegătorii săi.